
Příloha č. 1

VOá a SPŠ dopravní Masná, P1 - rekonstrukce kuchyně
SSK stavby sr.o.
Hlavni méslo Praha. Magistrát hlavního města Prahy, Odbor Školství, mládeže a 
sportu
R-Projekt 07 Praha sx.o.
Kňflk s rc.

DJL/61/0 2/014609/2022

Stavba.
Zhotovitel:
Objednatel: ZLk č.lDodatkuGP:
TDS:

SoD:

Název ZL:

Změna rozsahu prováděných stavebních prací

Zdůvodněni:

ZL č. 1 - úpravy ÚTaZTl a VZT

“a*^D03sx£ i °*
rozhodnulo o výměně části kanalizačních potrubí.

ZLC.2- stavobni úpravy

SSÉISbSŠŠSSSE—ŠST*’
aa^ag^5a55SS=aasaaaaas&-- 

sssr~ esžzseeszs: jrsrsr*" ~* -—* «*—~ -• ***

noto zborceně

ucpáváni potrubí. Na základě těchto dštěni v průběhu stavebních

ZL č. J - úpravy gastrotechnologte

Popit změny (rekapitulace):

ZL d. 1 - úpravy ÚT a ZTI a VZT
ZL č. 2 - stavební úpravy
ZL t 3 - úpravy gwtrotechnologle

1 098 879,45 Kč 
1482 331,23 Kč 

-2 283,70 «
VIceprAce"ni P9^gg^g>vjch vroxP°čtu weouCáetiSoD). zÚRSa Wnleh cen:

2 621105,18 KčMENEPR CE
-42 178.20 KčCELKEM Kč (bez DPH)

DPH 21%
CELKEM Kč (vč. DPH)

2 578 926,98 Kč
541 574.67KČ

3120 Kč

Vypracoval. Podpis:

a výk«u výměr
5 výměra soupisem výkonů SoOdC skutnčnoal

oy
Dne za prafektartt ' Podpis-



VyjíMfeníTDS:

TDS souhlasí s přeotoianým výkazem výmár vč-ítné jeho ocenénl zhotovitelem

l<*(rtruj~~lU-j-UK&t a
Dne za TDS: Podpis:

vyjádřeni zástupce Skoty-

Zástupce Mxiy souhlasí 9 předloženým výkazem výmér

^ **0.% Q ? za VOS a SPŠD MasnáDne: Podo»:

Vyjádřeni objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):

Objednatel souhlasí s předloženým ZL na ráHodé vyjádřeni projektantu a TD5

ASJO.toa.Dře: za objednatele: Ing Véra Labuťové Podpis:



krycí list rozpočtu

VOŠ a SPŠ Masná - úpravy ÚT a ZTI JKSONázev stavby

EČONázev objektu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo CZ-CPVDne

CZ-CPA13.09.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady
1 HSV Dodávky

B C Náklady na umístění stavby
2,94%

Doplňkové náklady
117 702,10 0,008 Práce přesčas 13 Zařízení staveniště 31 356,94 

959,910,00 0,00Montáž2 9 Bez pevné podl. 14 Koordinační práce

15 Územní vlivy

0,09%

948 860,503 PSV Dodávky 0,0010 Kulturní památka 0,00

0,00Montáž 0,004 11 0,0016 Provozní vlivy

0,005 -M” Dodávky 17 Jiné VRN 0,00
0,006 Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

1 066 562,607 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 32 316,8519 VRN (ř. 13-18)

0,00HZS 21 Kompl. činnost20 22 Ostatní náklady 0,00

D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel 1 098 879,45
DPH celkemDPH % Základ daně

snížená 15,0 
základni 21,0

Cena s DPH

0,00 0,00
1 098 879,45 230 764,68

1 329 644,13
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 
Klouzavá doložka 
Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: VOŠ a SPŠ Masná - úpravy ÚT a ZTI 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.9.2022

Suť celkemCena celkem Hmotnost celkemPopisKód

Práce a dodávky HSV 0,404HSV 15,200117 702,10

0,00071 964,10 15,200Zemní práce1

0,000 0,404Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 338,409

0,0000,00027 399,60Přesun hmot998

Práce a dodávky PSV 1,369PSV 948 860,50 0,765

0,6390,281Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 261 653,60721

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,480 0,730592 194,27733

Ústřední vytápění - armatury 0,004 0,0005 012,64734

0,00090 000,00 0,000Vzduchotechnika751

Celkem HSV + PSV 1 066 562,60 15,965 1,773

Vedlejší rozpočtové náklady 0,000VRN 0,00032 316,85

Celkem 15,965 1,7731 098 879,45

Strana 2 z 5



ROZPOČET
Stavba: VOŠ a SPŠ Masná - úpravy ÚT a ZTI 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.9.2022

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Č. Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 117 702,10 15,200

1 Zemní práce 71 964,10 15,200
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - kanalizace139711111 m31 22,700 2 210,00 50167,00 0,000
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 
ručně174111102 m32 15,100 605,00 9135,50 0,000
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m175111101 m33 7,600 554,00 4 210,40 0,000

58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t4 15,200 556,00 8 451,20 15,200

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 338,40 0,000
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 
300 mm9740312875 4,000 600,00m 2 400,00 0,000

979081111R0O Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t7 15,200 250,00 3 800,00 0,000
Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R008 t 288,800 18,00, 5198,40 0,000

979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t9 15,200 290,00 4 408,00 0,000
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t10 45,600 45,00 2 052,00 0,000
979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění11 t 15,200 15,00 228,00 0,000
979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs t12 0,200 1 260,00 252,00 0,000

998 Přesun hmot 27 399,60 0,000
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 15,222 1 800,00 27 399,60 0,000,

Práce a dodávky PSVPSV 948 860,50 0,765

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 261 653,60 0,281
721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního kus14 1,000 2 220,00 2 220,00 0,002
721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 10015 2,500 177,00 442,50m 0,000
721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 20016 12,500 247,00 3 087,50m 0,000
721171809 Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 16017 83,000m 48,90 4 058,701 0,000
721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 12518 64,000 720,00 46 080,00m 0,122
721140916 Potrubí litinové propojení potrubí DN 125 kus20 10,000 1 030,00 10 300,00 0,023
721173706 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 10021 9,500 680,00m 6 460,00 0,015

Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 12572117370722 37,500 720,00 27 000,00m 0,076
722181128 Ochrana objímkami DN přes 100 do 200 mm kus23 40,000 435,00 17 400,00 0,036

Podlahová vana s nerezovým roštěm a protizápachovou 
uzávěrkou 300 x 300 mm721211828 kus24 2,000 11 980,00 23 960,00 0,002
Podlahová vana s nerezovým roštěm a protizápachovou 
uzávěrkou 630 x 400 mm721211832 kus25 2,000 15 500,00 31 000,00 0,002
Podlahová vana s nerezovým roštěm a protizápachovou 
uzávěrkou 830 x 400 mm721211852 kus26 2,000 17 680,00 35 360,00 0,002

011002000 Kamerový monitoring kanalizace kpl27 2,000 12 300,00 24 600,00 0,000
Strojní vyčištění kanalizace011002010 kpl71 1,000 9 200,00 9 200,00 0,000
Stavební připomoce, průrazy, zazdívky725900900 kpl28 1,000 18 000,00 18 000,00 0,000
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
přes 12 do 24 m 1 350,487]29 998721203 % 1,84 2 484,90 0,000

Strana 3 z 5



Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkemČ. Cena celkemKód položky Popis MJ

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 592 194,27 0,480733
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním 
DN 1530 733111503 6 372,00 0,01712,000 531,00m

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním 
DN 2531 733111505 10,000 901,00 9 010,00 0,028m

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním 
DN 3232 733111506 1,000 1 210,00 1 210,00 0,004m
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním 
DN 4033 733111507 8 220,00 0,0266,000 1 370,00m
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním 
DN 5034 733111508 1 950,00 5 850,00 0,0183,000m

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním 
DN 6535 733111510 168 000,00 0,19540,000 4 200,00m

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním 
DN 80733111511 0,08014,000 5 190,00 72 660,0036 m

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním 
DN 100733111512 1,000 6 290,00 6 290,00 0,00737 m

Navaření redukce na potrubí ocelové hladké DN 100/80 mm kus733195128 0,0012,000 1 822,00 3 644,0038
Navaření kolene 90 na potrubí ocelové hladké DN 100 mm kus733195228 1 480,00 8 880,00 0,0036,00039
Viega Megapress S Megapress S XL-T-kus - nelegovaná 
ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací přípoje, VdS- 
schválenípro požární rozvody; DN: 80; Dl: 3; D2:3; D3: 3, 
těsnicí prvky FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky kusVGA.751548 4,000 5 865,58 23 462,32 0,00940
Viega Megapress S Megapress S XL-T-kus - nelegovaná 
ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací přípoje, VdS- 
schválení pro požární rozvody; DN: 65; D1: 21; D2:1; D3: 21, 
těsnicí prvky FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky kusVGA.751944 0,0109,000 5 253,27 47 279,4341
Viega Megapress S Megapress S XL-T-kus - nelegovaná 
ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací přípoje, VdS- 
schváleni pro požární rozvody; DN: 65; D1: 21; D2:11; D3: 
21, těsnicí prvky FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky kusVGA.751968 0,0015 406,22 5 406,221,00042
Viega Megapress S Megapress S XL-T-kus - nelegovaná 
ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací přípoje, VdS- 
schválení pro požární rozvody; DN: 65; D1:21; D2:21; D3: 
21, těsnicí prvky FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky kusVGA.751524 2,000 5 080,60 10 161,20 0,00343
Viega Megapress S Megapress S XL-T-kus - nelegovaná 
ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací přípoje, Rp-závit, 
VdS-schválení pro požární rozvody; DN: 65; D1:21; Rp: 3; 
D2: 21, těsnicí prvky FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky, 
vicehran kusVGA.752101 4 545,08 18 180,32 0,0044,00044
Viega Megapress Megapress-přechodový kus - nelegovaná 
ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací přípoj, Rp-závit, 
VdS-schválení pro požární rozvody; DN: 25; D: 2; Rp: 2, 
těsnicí prvek EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek, 
vicehran kusVGA.695410 3 320,68 0,0034,000 830,1745
Viega Megapress S Megapress S XL-redukčnl kus - 
nelegovaná ocel, povrchová úprava zinek-nikl, zásuvný 
konec, lisovací přípoj, VdS-schválení pro požární rozvody; 
DN1: 65; D1: 21; DN2: 50; D2: 2, těsnicí prvek FKM, zářezný 
kroužek, dělicí kroužek kusVGA. 752156 2,000 1 865,68 3 731,36 0,00146
Viega Megapress S Megapress S XL-redukčnl kus - 
nelegovaná ocel, povrchová úprava zinek-nikl, zásuvný 
konec, lisovací přípoj, VdS-schválení pro požární rozvody; 
DN1: 80; D1: 3; DN2: 50; D2:2, těsnicí prvek FKM, zářezný 
kroužek, dělicí kroužek kusVGA.752163 2 015,79 4 031,58 0,0022,00047
Viega Megapress S Megapress S XL-redukčni kus - 
nelegovaná ocel, povrchová úprava zinek-nikl, zásuvný 
konec, lisovací přípoj, VdS-schválení pro požární rozvody; 
DN1: 80; D1: 3; DN2: 65; D2: 21, těsnicí prvek FKM, zářezný 
kroužek, dělicí kroužek kusVGA.752170 0,0022 167,02 4 334,042,00048
Viega Megapress Megapress-přechodový kus - nelegovaná 
ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací připoj, Rp-závit, 
VdS-schválení pro požární rozvody; DN: 25; D: 2; Rp: 2, 
těsnicí prvek EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek, 
vicehran kusVGA. 695408 4,000 830,17 3 320,68 0,00349

Strana 4 z 5



Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Č. Kód položky Popis MJ Cena celkem

Viega Megapress Megapress-přechodový kus - Delegovaná 
ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací připoj, Rp-závit, 
VdS-schválení pro požární rozvody; DN: 50; D: 2; Rp: 2, 
těsnicí prvek EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek, 
vícehranVGA.695507 kus50 2,000 1 830,17 3 660,34 0,001
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm73381125151 22,000 45,00 990,00 0,004m

Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 mm73381125252 7,000 68,00 476,00 0,002m

Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl 50 mm DN přes 32 do 45 mm73381135253 6,000 620,00 3 720,00 0,001m
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl 50 mm DN přes 45 do 63 mm73381135354 3,000 792,00 0,0012 376,00m
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl 50 mm DN přes 63 do 89 mm73381135455 54,000 950,00 51 300,00 0,018m
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl 50 mm DN přes 89 do 110 mm56 733811355 6,000 1 250,00m 7 500,00 0,003
Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 50 do 
100 mm57 722181127 kus 50,000 100,00 5 000,00 0,013

58 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 29,000 49,10 1 423,90 0,001m

59 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3 10,000 70,60m 706,00 0,001
60 733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89 55,000 107,00 5 885,00 0,003m

Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný - napuštění a 
provedení ucpávek stávajících radiátorů61 HZS2222 hod 22,000 536,00 11 792,00 0,000
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 70 do 80 mm62 977151116 13,300 3 020,00 40 166,00 0,015m

Stavební přípomoce, průrazy, zazdívky64 725900940 kpl 1,000 28 000,00 28 000,00 0,000
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6

65 998733201 % 4 964,011m 3,19 15 835,20 0,000

Ústřední vytápění - armatury734 5 012,64 0,004
Ventil závitový GIACOMINI R99 odvzdušňovací G 1/2 PN 14 
do 120°C automatický734211120.GCM kus66 4,000 345,66 1 382,64 0,001
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit734292714 kus67 2,000 437,00 874,00 0,001
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit734292715 kus68 3,000 630,00 1 890,00 0,002

734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus69 1,000 866,00 866,00 0,001

751 Vzduchotechnika 90 000,00 0,000
soub

Úpravy vzduchotechnického potrubí70 751000000 1,000 90 000,00 90 000,00or 0,000

Celkem 1 066 562,60 15,965

Strana 5 z 5





krycí list rozpočtu

VOŠ a SPŠ Masná - stavební úpravyNázev stavby JKSO

EČONázev objektu

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo CZ-CPVDne

CZ-CPA13.09.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady
1 HSV Dodávky 894 142,09

B C Náklady na umístění stavby
2,94%

Doplňkové náklady
8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 42 298,88 

1 294,860,00Montáž 0,002 9 Bez pevné podl. 14 Koordinační práce 0,09%

15 Územní vlivy544 595,39 0,003 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00
0,004 Montáž 0,0011 16 Provozní vlivy 0,00
0,005 "M" Dodávky 0,0017 JinéVRN

0,00Montáž6 18 VRN z rozpočtu 0,00
1 438 737,487 ZRN (ř. 1-6) 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 43 593,75

0,0020 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady 0,00

D Celkem bez DPHProjektant, Zhotovitel, Objednatel 1 482 331,23
DPH celkemDPH Základ daně%

snížená 15,0 
základní 21,0

Cena s DPH

0,00 0,00
1 482 331,23 311 289,56

1 793 620,79
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 
Klouzavá doložka 
Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: VOŠ a SPŠ Masná - stavební úpravy 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.9.2022

Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkemPopisKód

Práce a dodávky HSVHSV 894 142,09 43,537 84,632

0,000 3,080Zemní práce 2 954,001

2,702 0,000Zakládání 11 424,002

9,957 0,000Svislé a kompletní konstrukce 83 421,703

Vodorovné konstrukce 54 494,50 1,302 0,0004

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28,691 0,01596 821,556

Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,878 81,537416 659,749

0,000 0,000Přesun hmot 78 366,60998

150 000,00 0,006 0,000Ostatní999

Práce a dodávky PSVPSV 0,000544 595,39 24,212

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 16,757 0,000133 050,40711

7,435 0,000Izolace tepelné 38 950,19713

Zdravotechnika - vnitřní plynovod 60 000,00 0,002 0,000723

0,000 0,000Elektroinstalace - silnoproud 120 000,00741

0,007 0,000Elektroinstalace - slaboproud 5 152,00742

Konstrukce truhlářské 0,000 0,000100 058,00766

Konstrukce zámečnické 78 744,80 0,000 0,000767

Dokončovací práce - nátěry 0,011 0,0008 640,00783

Celkem HSV + PSV 67,749 84,6321 438 737,48

Vedlejší rozpočtové nákladyVRN 0,000 0,00043 593,75

Celkem 84,6321 482 331,23 67,749

Strana 2 z 5



ROZPOČET
Stavba: VOŠ a SPŠ Masná - stavební úpravy 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.9.2022

Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Č. Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 894142,09 43,537

1 Zemní práce 2 954,00 0,000
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 ručně1 132211401 m3 1,400 2110,00 2 954,00 0,000

2 Zakládání 11 424,00 2,702
Postupná podezdívka základového zdivá cihlami pálenými na

2 279232511 MC m3 1,400 8 160,00 11 424,001 2,702

Svislé a kompletní konstrukce3 83 421,70 9,957
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém kamenem tl do 450 mm310217851 kus3 6,000 683,00 4 098,00 1,739
Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými tl do 300 mm310235241 kus4 18,000 118,00 2124,00 0,227
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm310237241 kus5 14,000 566,00 7 924,00 1,683
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC310238211 m36 1,800 7 560,00 13 608,00 3,380

317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m37 0,320 8 470,00 2 710,40 0,622
Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů317944321 t8 0,359 86 500,00 31 053,50 0,391

319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m29 55,000 358,00 19 690,00 1,571
Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl přes 30 do 80 mm 
přizděním319202321 m210 4,200 365,00 1 533,00 0,201
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků 
cihlami346244381 m211 0,800 851,00 680,80 0,143

4 Vodorovné konstrukce 54 494,50 1,302
Tyč průřezu HEB 100, hrubé, jakost oceli S235 11375 - 
1.14a, 1.14b13480800R t65 0,180 66 500,00 11 970,00 0,070
Tyč průřezu 1180, hrubé, jakost oceli S235 11375 - podkroví13480810R t12 0,130 66 500,00 8 645,00 0,051
Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli S235 11375 - podkroví13480820R t13 0,307 66 500,00 20 415,50 0,120
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 
mm plech lesklý tl 0,88 mm411354214 m214 6,000 1 180,00 7 080,00 0,060
Zabetonování otvorů pl do 1 m2 v klenbách411388532 m315 0,240 15 500,00 3 720,00 0,591
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm413232211 kus16 18,000 148,00 2 664,00 0,410

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní6 96 821,55 28,691
Sanační omítka Baumit Sanova Por vnitřních stěn nanášená 
ručně612324111.BMT m217 38,475 347,87 13 384,30 0,462
Příplatek k sanační omítce Baumit Sanova Por vnitřních stěn 
za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně612324191 .BMT m218 76,950 137,36 10 569,85 0,462
Omítka sanační Baumit SanovaMonoTrass vnitřních stěn 
nanášená ručně

612325131.BMT.0
02 m219 38,475 478,02 18 391,82 0,635

Příplatek k sanační omítce Baumit SanovaMonoTrass 
vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm 
ručně

612325191.BMT.0
02 m220 38,475 117,52 4 521,58 0,212
612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m221 -38,475 240,00 -9 234,00 -0,231
631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m322 5,900 4 850,00 28 615,00 13,576

Strana 3 z 5



Hmotnost
celkem

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkemČ. MJPopisKód položky

m3Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm 1 475,00 13,5765,900 250,00631319171R0023
Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 
150/150 mm KA17 0,000t 15 210,00631361921RT0 0,338 45 000,0024
Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista - úprava stropu 
a podlahy ve schodišti nad 1.14a, 1.14b hod 13 888,00 0,000434,00HZS1302 32,00066

416 659,74 0,878Ostatní konstrukce a práce, bourání9
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 117 349,04 0,0004 280,00965042131 27,41825

m3Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 -30 660,50 0,0003 250,00965042141R00 -9,43426
Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm 
jednostranná výztuž svařovanou sítí m3 0,00034 169,601 900,00965049111RT1 17,98427
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 649,00 17 794,28 0,000965082923 27,41828
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 
0,16 m2 hl do 150 mm kus 0,0003 144,00973031334 12,000 262,0029
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm 5 616,00 0,000234,0024,000974031155 m30
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm 0,000287,00 8 036,00974031165 28,000m31
Jednořadové podchycení stropů pro osazeni nosníků v do 
3,5 m pro zatížení do 750 kg/m 0,45113 250,00530,00975043111 25,000m32
Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro 
zatížení do 1000 kg/m 505,00 17170,00 0,427975073111 34,000m33
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 0,000t 33 006,48979011111R00 84,632 390,0034
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,000t 21 158,00250,00979081111R00 84,63235
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,000t 18,00 28 944,00979081121R00 1 608,00036
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 24 543,28 0,000979082111R00 84,632 290,0037
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 15 233,76 0,00045,00979082121R00 338,52838
Uložení suti na skládku bez zhutnění 0,000t 15,00 1 269,48979093111R00 84,63239
Poplatek za sklád.suti-směs t 0,000106 636,321 260,00979990101R00 84,63240

0,00078 366,60Přesun hmot998
41 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 0,000t 78 366,601 800,0043,537

0,006150 000,00Ostatní999
soub

Úprava světlíku 150 000,00 0,006150 000,001,00042 621 or

Práce a dodávky PSV 544 595,39 24,212PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 133 050,40 16,757711
m2Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. 11 513,66 6,65245,00711212000R00 255,85943
m2Hydroizolační povlak - nátěr 6,65263 964,75711212001R00 255,859 250,0044

Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x 
modifikovaný pás m2 42 495,36 3,453132,798 320,00711140016RAA45
Stavebně technický průzkum sanility zdivá m2 0,0008 500,00 8 500,00711140000R 1,00064
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 12 do 60 m % 0,0006 576,645,20998711203R00 1 264,73846

7,43538 950,19Izolace tepelné713
Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 6,9764 742,1045,00713121111R00 105,38048

m2Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm 16 515,75 0,3842 850,0028375705R 5,79547
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překryti separační fólií z PE m2 0,0001 412,09713191132 105,380 13,4049
fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovni 
terénu tl 0,8mm m2 15 352,50 0,075122,820 125,002832310050
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 
12 do 24 m % 0,0002,44 927,75998713203R00 380,22452

0,00260 000,00Zdravotechnika - vnitřní plynovod723
soub

Úpravy plynovodu 0,00260 000,001,000 60 000,0053 723000000 or

Strana 4 z 5



Množství
celkem

Cena
jednotková

Hmotnost
celkem

Č. Kód položky Popis MJ Cena celkem

741 Elektroinstalace - silnoproud 120 000,00 0,000
soub

Úpravy elektroinstalace54 741000000 1,000 120 000,00or 120 000,00 0,000

742 Elektroinstalace - slaboproud 5152,00 0,007
55 742111101 Montáž revizních dvířek plastových kus 4,000 375,00 1 500,00 0,000
56 56245703 dvířka revizní 500x500 bílá kus 4,000 913,00 3 652,00 0,007

766 Konstrukce truhlářské 100 058,00 0,000
Demontáž stávajících vchodových dvoukřídlých dveří 
1600/2100 + dodávka a montáž nových dvoukřídlých dveří 
1600/2100 včetně zárubní766621520 kpl57 1,000 98 000,00 98 000,00 0,000
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 
12 do 24 m998766203ROO %58 980,000 2,10 2 058,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické 78 744,80 0,000

767995107R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg - podkroví kg59 244,000 150,00 36 600,00 0,000
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg - kuchyň - 
ocelové rámy, kotvení767995108R00 kg60 210,000 150,00 31 500,00 0,000
D+M podávači výsuvné okno z AI profilů 660x660 mm Dle 
tabulky ostatních prvků02 kus61 1,000 8 500,00 8 500,00 0,000
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m998767203R0Q %62 766,000 2,80 2 144,80 0,000,

783 Dokončovací práce - nátěry 8 640,00 0,011
Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí63 783324101 m2 64,000 135,00 8 640,00 0,011

Celkem 1 438 737,48 67,749

Strana 5 z 5





Jídelna - VOŠ a SPŠ dopravní, Masná 1000, Praha 1
číslo Název zařízeni Měr. Množství

jedn. položky cena/mi I Celkem

D-1.4. Gastrotechnologie
1. Elektricky konvektomat, 20x1/1GN, nerez, zavážecí vozík, vyvíječ páry.

Plynový konvektomat, 10xGN1/1, nerez, vwíieč páry, digitální displej.
Tepelná udržovací skříň, nerez, vsuny pro GN nádoby, 18xGN1/1,

1 524 416,00 524 416,00ks
2. ks 0 0,00

0,003. ks 0
Plynový varný kotel, objem 150ltr., dvojitý plášť, nepřímý ohřev, výpustný 158 615,004. 1 158 615,00ks
Plynový varny kotel, objem 150ltr., dvojitý plášť, nepřímý ohřev, výpustný 158 615,001 158 615,005. ks
Elektrický sporák vestavný do stolu + stůl 96 523,00 96 523,006. 1ks

6a 1 18 601,20 18 601,20Pracovní plocha do varného bloku s napouštěcím ramenem ks
Elektrická multifunkční pánev 100 I netlaková el. 25,9 kW VCETNE7. 1 574 315,00 574 315,00ks
Elektrická multifunkční pánev 150 I TLAKOVÁ el. 25.9 kW VČETNĚ 983 783,007. ks 1 983 783,00
Stůl, nerez, 1x spodní police, 1800x400x900 STÁVAJÍCÍ8. 0,00ks 0
Maso-deska, stolní. 400x400x70 STAVAJICI 0,009. 0ks
Universální kuchyňský stroj, objem nádoby 10ltr., stolní, odnímatelná 51 012,0010. 1 51 012,00ks
Nářezový stroj, šnekový převod, průměr nože250mm. 450x480x380, el.11. 1 17 091,00 17 091,00ks

12. Universální kuchyňský stroj, objem 60 Itr., metla, hák, míchač, nerezový 1 105 848,10 105 848 10ks
Stůl, nerez, 1x spodní police, 1300x700x900 STÁVAJÍCÍ13. ks 0 0,00
Stůl, nerez. 1x spodní police. 2000x700x900 STÁVAJÍCÍ 0,0014. ks 0
Stůl, nerez, 1x spodní police. 3x zásuvka (vlevo). 1800x700x900, 0,0015. 0ks

16. Dřez, nerez, jednodílný, 600x500x900, vč. vodovodní baterie s vysokým 0.00ks 0
Stůl, nerez, 1x spodní police. 1300x700x900 (zařízení atypické dle stavby)
Stůl, nerez. 1x spodní police, 1400x700x900 (zařízení atypické dle stavby)

0,0017. ks 0
18. 0 0,00ks

Stůl, nerez. 1x spodní police, 3x zásuvka (vlevo), 1400x700x900 32 668,0019. ks 1 32 668,00
1 18 530,00 18 530,0020. Regál, nerez. 5x police. 1200x600x1800 ks

Stůl, nerez, 1x spodní police, 900x700x900 (zařízení atypické dle stavby) 11 178,00 11 178,0021. 1ks
Dřez, nerez, dvojdílný, 1200x700x900, vč. vodovodní baterie s vysokým 0,0022. ks 0
Chladící skříň, dvoudvéřová, objem 1400 Itr., nerezové provedení, vnitřní 3 66 222,00 198 666,0023. ks

24. Chladící skříň, objem 650 Itr,, nerezové provedení, vnitřní prostor pro 2 39 144,00 78 288 00ks
45 582,0025. Mrazící skříň, objem 650 Itr., nerezové provedení, vnitřní prostor pro

Chladící skříň, objem 490ltr., PROSKLENÁ, provozní teplota -2°C/+8°C
ks 3 136 746,00

43 800,00 43 800,0026. ks 1
Chladící skříň, objem 350ltr., nerezové provedení, provozní teplota 43 800,00 43 800,0027. 1ks
Stůl, nerez, 1x spodní police, 1200x700x900, vestavěný dřez, nerez,
Špalek na maso, řeznický, bukové masivní provedení, nerezové stahovací

23 893,00 23 893,00128. ks
1 15 290,00 15 290,0029. ks

30. Stůl, nerez, 1x spodní police. 1500x700x900 1 14 725,00 14 725,00ks
4 350,00 34 800,0031. ks 8Regál, KOMAXIT, 5x police. 1000x500x1800

Stůl, nerez, 1x spodní police, 1700x700x900, vestavěný dřez, nerez, 1 35 798,00 35 798,0032. ks
Stůl, nerez, 1x spodní police, 1300x700x900, vestavěný dřez, nerez.
Chladící skříň, bílé provedení, objem 140ltr., provozní teplota -2°C/+8°C,

26 079,00 26 079,00133. ks
11 900,001 11 900,0034. ks

Plošinová váha, digitální, kalibrovaná, váživost250kg, 700x900x1350, el. 1 35 405,00 35 405,0035. ks
Stůl, nerez. 1900x700x600 1 14 947,00 14 947,0036. ks

37. 4 990,00Termoport. 1x1/1 GN, 610x390x300 ks 8 39 920,00
Mycí stroj na stolní nádobí, nerez, průchozí, mycí prostor pro 1x koš 1 187 198,00 187 198,0038. ks
Vstupní stůl k poz. 38., nerez. 1200x700x900, pojezdová dráha pro koše, 4 990,00 4 990,0039. 1ks
Výstupní stůl k poz. 38., nerez, pojezdová dráha pro koše, 700x700x900
Stůl, nerez 2x spodní police, 1100x700x900 (zařízení atypické dle stavby)

10 461,001 10 461,0040. ks
1 16 301,00 16 301,0041. ks

Stůl, nerez, 2x spodní police, 1400x700x900 ks 1 18 445,00 18 445,0042.
113 666,00 113 666,0043. Mycí stroj na stolní nádobí, nerez, podstolový, přední plnění, 3 mycí ks 1

Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 43. 900x700x900 10 361,001 10 361,0044. ks
3 15 565,00 46 695,00Regál, nerez, 5x police. 900x450x1800 ks45.

9 959,00Regál, nerez, 3x police, 800x300x1200 2 19 918,0046. ks
Pojízdný zásobník na plata, nerez, směrově otočná kolečka s aretací, 1 18 511,00 18 511,0047. ks

48. Manipulační stolový vozík, 2x police, nerez, otočná kolečka s aretací,
Chladící skříň, objem 350ltr., prosklené dveře, provozní teplota-2°C/+8°C.

ks 1 5 850,00 5 850,00
1 21 900,00 21 900,0049. ks

17 130,00Dřez, nerez, jednodílný, 500x600x900, vč. vodovodní baterie s vysokým 1 17130,0050. ks
136 693,00Chladící pult, nerez, 2x zásuvka, chladící agregát (vlevo), 1000x600x1550,

Výdejní vyhřívaná vodní lázeň. 4xGN1/1, nerez, pevná, pracovní teplota 30
Výdejní vyhřívaná vodní lázeň, 2xGN1/1, nerez, pevná, pracovní teplota 30

1 136 693,0051. ks
2 86 784,00 173 568,00ks52.
1 53 623,00 53 623,0053. ks

Propojovací jednopatrová výdejní police s průhledným hygienickým 9 839,0054. ks 2 19 678,00
Vyhřívaný zásobník na talíře, nerez, 2x šachta s podavačem, VESTAVNÝ,
Vozík na termoporty, nerez, směrově otočná kolečka s aretací,_________

25100,003 75 300,0055. ks
3 9 889,00 29 667,0056. ks



0,00 0,00oHorní nerezové opláštění polopříčky, celková délka 7700mm, 7700x150
Pojezdová dráha pro plata, trubková, nerez, celková délka 8300mm. šířka

ks57.
1 49 245,00 49 245,00ks58.

8 925,00 8 925,00Stůl, nerez. 600x700x900 1ks59.
13 342,00 26 684,00Stůl pod poz. 61., 62., nerez, pojízdný, , směrově otočná kolečka s aretací, ks 260.

Vířič chlazených nápojů, nerezové provedení s průhlednými 23 500,00 23 500,001ks61.
Čajník, nerez, objem 25ltr.. výpustný ventil, 250x250x600 2 800,00 5 600,002ks62.

1 20 800,00 20 800,00Pojízdný podávači zásobník na skleničky, koše 500x500, nerez, směrově
Pojízdný zásobník na plata a příbory, nerez, 4xGN1/3, směrově otočná
Nerezový stůl pro umístěny podstolových lednic 1400x700x900 mm

ks63.
10 596,001 10 596,00ks64.

16 866,00 33 732,002ks65.
18 410,00 73 640,004Chladící skříň 600x600x850 mm náhrada chladícího stolu ks65a
32 500,00 65 000,002Chladící vitrína stolní OHIO II ks65b

1 42 893,00 42 893,00Prodejní pult, nerez, uzavřený. 2x vnitřní police, 3x dvířka, odkladní police, ks66.
1 0,00 0,00Pokladna s peněžní zásuvkou, platební systém - dle upřesnění ks67.

8 890,00 8 890,00ks 1Mikrovlnná trouba. 34 Itr.. 900W, 550x500x420, el. 2,1kW68.
21 900,00 21 900,001Chladící skříň, objem 350ltr.. prosklené dveře, provozní teplota-2°C/+8°C,

Prodejní pult-zápůltí, nerez, 1200/600, uzavřený, 1x vnitřní police, 2x
Prodejní pult-zápůltí. nerez, 1200x600x900, uzavřený, 1 x vnitřní police,
Závěsná police, nerez, 2x policová plocha, 1200x350x350, vč. montážních
Mycí stroj na stolní nádobí, nerez, podstolový. přední plnění, 3 mycí

ks69.
26 417,00 26 417,001ks70.

1 38 595,00 38 595,00ks71.
14 382,002 7 191,00ks72.

0,00 0,00ks 073.
9 885,00 9 885,001Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 73., 800x700x900 ks74.

24 999,00 24 999,001Stůl, nerez, 1x spodní police, 1300x700x900, vestavěný dřez, nerez. ks75.
1 13 715,00 13 715,00Pracovní stůl nerez, spodní police, 1000x400x1800 ks76.

245 000,001 245 000,00miDoprava, montáž uvedení do provozu
Celkem kč (bez DPH) 5 249 605 30



Gastrotechnologie - původní specifikace

Jídelna - VOŠ a SPŠ dopravní, Masná 1000, Praha 1
Číslo Množství

položky
Název zařízení Měr.

jedn. cena/mj | Celkem

D.1.4. Gastrotechnologie
Elektrický konvektomat, 20x1/1 GN, nerez, zavážecí vozík, vyvíječ páry, digitální 
displej, ovládání pomocí dotykového panelu, teplotní sonda, sprcha pro čištění, 
změkčovač vody, 950x850x1850, el. 35kW

ks1. 1

524416,00 524416,00
Elektrický konvektomat, 10xGN1/1, nerez, vyvíječ páry, digitální displej, ovládání 
pomocí dotykového panelu, teplotní sonda, integrovaná sprcha pro čištění, 
změkčovač vody, podstavec se vsuny pro 1 /1 GN nádoby, 950x850x1650, el.
17,6kW

ks2. 1

323649,00 323649,00
3. Tepelná udržovací skříň, nerez, vsuny pro GN nádoby, 18xGN1/1, pojízdná, 

směrově otočná kolečka s aretací, 700x900x1800, el. 2,6kW
ks 1

58300,00 58300,00
Elektrický varný kotel, objem 150ltr., dvojitý plášť, nepřímý ohřev, výpustný kohout, 
nerez, 800x900x900, el. 21 kW 

ks4. 2
136500,00 273000,00

Elektrický varný kotel, objem 10OItr., dvojitý plášť, nepřímý ohřev, výpustný kohout, 
nerez, 800x900x900, el. 21 kW

1ks5.
129100,00 129100,00

Kombinovaný sporák, 4x plynový hořák, 1 x elektrická pec 2/1 GN, nerez, 
800x900x900, el. 8kW, zemní plyn 24kW

ks 16.
97600,00 97600,00

Plynová smažící pánev, objem 80ltr., elektrické sklápění vany, nerezová vana 
s nerezovým dnem, 800x900x900, el. 2,5kW, zemní plyn 22kW

ks 27.
152200,00 304400,00

7A. Elektrická smažící pánev, objem 80ltr., elektrické sklápění vany, nerezová vana 
s nerezovým dnem, 800x900x900, el. 15kW

ks 1
144900,00

15535,00
4290,00

144900,00
31070,00
4290,00

Stůl, nerez, 1x spodní police, 1800x400x900 ks 28.
Maso-deska, stolní, 400x400x70 ks 19.
Universální kuchyňský stroj, objem nádoby 10ltr., stolní, odnímatelná nerezová 
nádoba, nerezový zákryt, sada přídavných strojků, 450x500x590, el. 0,5kW

ks 110.

77370,00 77370,00
Nářezový stroj, šnekový převod, průměr nože 250mm, 450x480x380, el. 0,3kW ks11. 1

18990,00 18990,00
Universální kuchyňský stroj, objem 60 Itr., metla, hák, míchač, nerezový zákryt, 
zavážecí vozík na kotlík, mechanický zdvih nádoby, sada přídavných zařízení, 
720x820x1300, el. 2,9kW

ks 112.

161370,00
13515,00
17734,00

161370,00
13515,00
17734,00

13. Stůl, nerez, 1 x spodní police, 1300x700x900 ks 1
14. Stůl, nerez, 1x spodní police, 2000x700x900 ks 1

Stůl, nerez, 1 x spodní police, 3x zásuvka (vlevo), 1800x700x900, vestavěný dřez, 
nerez, jednodílný, 400/400 (vpravo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým

ks15. 1

ramenem 43049,00 43049,00
Dřez, nerez, jednodílný, 600x500x900, vč. vodovodní baterie s vysokým ramenem ks 116.

17130,00
13515,00
14182,00
32668,00
18530,00
11178,00

17130,00
13515,00
14182,00
32668,00
18530,00
11178,00

17. Stůl, nerez, 1x spodní police, 1300x700x900 izařfzení atypické dle stavby) ks 1
Stůl, nerez, 1x spodni police, 1400x700x900 (zařízení atypické dle stavby) ks18. 1
Stůl, nerez, 1x spodní police, 3x zásuvka (vlevo), 1400x700x900 ks 119.
Regál, nerez, 5x police, 1200x600x1800 ks 120.
Stůl, nerez, 1x spodní police, 900x700x900 (zařízení alypické dle stavby)
Dřez, nerez, dvojdílný, 1200x700x900, vč. vodovodní baterie s vysokým ramenem 
a oplachovou sprchou

ks 121.
ks 122.

26282,00 26282,00
Chladící skříň, dvoudvéřová, objem 1400 Itr., nerezové provedení, vnitřní prostor 
pro GN2/1, provozní teplota -2°C/+8°C, zámek dveří, 1400x850x2050, el. 0,9kW

ks23. 3

198666,0066222,00
Chladící skříň, objem 650 Itr., nerezové provedení, vnitřní prostor pro GN2/1, 
provozní teplota -2°C/+8°C, zámek dveří, 700x850x2050, el. 0,5kW

ks 224.
39144,00 78288,00

Mrazící skříň, objem 650 Itr., nerezové provedení, vnitřní prostor pro GN2/1, 
provozní teplota -18°C/-24°C, zámek dveří, 700x850x2050, el. 0,6kW

ks 225.
91164,0045582,00

Chladící skříň, objem 490ltr., nerezové provedení, provozní teplota -2°C/+8°C, 
zámek dveří, 700x700x1850, el. 0,3kW

ks 226.
43800,00 87600,00

Chladící skříň, objem 350ltr., nerezové provedení, provozní teplota -2°C/+8°C, 
zámek dveří, 600x600x1850, el. 0,2kW 

ks 127.
43800,00 43800,00

Stůl, nerez, 1x spodní police, 1200x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 
600/500 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem

ks 128.

23893,00 23893,00
Špalek na maso, řeznický, bukové masivní provedení, nerezové stahovací obruče,
600x600x900

ks 129.
15290,00
14725,00
14869,00

15290,00
14725,00

118952,00
Stůl, nerez, 1x spodní police, 1500x700x900 ks 130.

ks31. Regál, nerez, 5x police, 1000x500x1800 8
Stůl, nerez, 1x spodní police, 1700x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 
900/500 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem a 
oplachovou sprchou

ks 132.

35798,00 35798,00



Množství
položky

Číslo Název zařízení Měr.
jedn. cena/mj Celkem

Stůl, nerez, 1x spodní police, 1300x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 
600/500 (vlevo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem a 
oplachovou sprchou

1ks33.

26079,00 26079,00
ks 1Chladící skříň, bílé provedení, objem 140ltr., provozní teplota -2°C/+8°C, 

600x600x800, el. 0,2kW
34.

11900,00 11900,00
35. Plošinová váha, digitální, kalibrovaná, váživost 250kg, 700x900x1350, el. 0,2kW ks 1

35405,00
14947,00
39920,00

35405,00
14947,00
4990,00

ks 136. Stůl, nerez, 1900x700x600
ks 837. Termoport, 1x1/1GN, 610x390x300

Mycí stroj na stolní nádobí, nerez, průchozí, mycí prostor pro 1x koš 500/500, 
vyrovnávání tlaku vody, změkčovač vody, dávkovač mycích prostředků, 
700x700x1550, el. 10kW

1ks38.

187198,00187198,00
Vstupní stůl k poz. 38., nerez, 1200x700x900, pojezdová dráha pro koše, 
vestavěný dřez, nerez, dvojdílný, 1000/500, vč. vodovodní baterie s vysokým 
ramenem a oplachovou sprchou

ks 139.

36794,00
10461,00
16301,00
18445,00

36794,00
10461,00
16301,00
18445,00

ks 1Výstupní stůl k poz. 38., nerez, pojezdová dráha pro koše, 700x700x900
Stůl, nerez, 2x spodní police, 1100x700x900 (zařízení atypické dle stavby)

40.
1ks41.

ks 1Stůl, nerez, 2x spodní police, 1400x700x90042.
Mycí stroj na stolní nádobí, nerez, podstolový, přední plnění, 3 mycí programy 
(90/120/180 sek.), koš 500/500, dvouplášťové provedení, LCD displej, dávkovač 
mycích prostředků, čerpadlo odpadní vody, změkčovač vody, 600x600x820, el. 
5,6kW

ks 143.

113666,00
10361,00
15565,00
9959,00

113666,00
10361,00
46695,00
19918,00

44. Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 43., 900x700x900 ks 1
ks 3Regál, nerez, 5x police, 900x450x180045.
ks 2Regál, nerez, 3x police, 800x300x120046.
ks 1Pojízdný zásobník na plata, nerez, směrově otočná kolečka s aretací, 

800x650x1350
47.

18511,00 18511,00
1Manipulační stolový vozík, 2x police, nerez, otočná kolečka s aretací, 

800x650x850
ks48.

5850,005850,00
Chladící skříň, objem 350ltr., prosklené dveře, provozní teplota-2°C/+8°C, zámek 
dveří, 600x600x1850, el. 0,3kW

ks 149.
21900,00 21900,00

Dřez, nerez, jednodílný, 500x600x900, vč. vodovodní baterie s vysokým ramenem ks 150.
17130,0017130,00

Chladící pult, nerez, 2x zásuvka, chladící agregát (vlevo), 1000x600x1550, horní 
chlazená nabídková vitrína, nerez, 2x vnitřní police, oboustranná, 1000/600, el. 
1,3kW

ks 151.

136693,00 136693,00
Výdejní vyhřívaná vodní lázeň, 4xGN1/1, nerez, pevná, pracovní teplota 30 - 95 
°C, ovládání teploty každé vany zvlášť, vč. jednopatrové výdejní police 
s průhledným hygienickým zákrytem, nerez, 1500x700x1250, el. 2,8kW

ks 252.

173568,0086784,00
1Výdejní vyhřívaná vodní lázeň, 2xGN1/1, nerez, pevná, pracovní teplota 30 - 95 

“C, ovládání teploty každé vany zvlášť, vč. jednopatrové výdejní police 
s průhledným hygienickým zákrytem, nerez, 900x700x1250, el. 2,1 kW

ks53.

53623,00 53623,00
Propojovací jednopatrová výdejní police s průhledným hygienickým zákrytem, 
nerez, 600x350x350

ks 254.
19678,009839,00

Vyhřívaný zásobník na talíře, nerez, 2x šachta s podavačem, pojízdný, směrově 
otočná kolečka s aretací, 500x900x900, el. 1kW 

ks 355.
22100,00 66300,00

Vozík na termoporty, nerez, směrově otočná kolečka s aretací, 780x480x950 ks 356.
9889,00

22035,00
29667,00
22035,00ks 1Horní nerezové opláštění polopříčky, celková délka 7700mm, 7700x150

Pojezdová dráha pro plata, trubková, nerez, celková délka 8300mm, šířka 350mm, 
vč. montážních úchytů na zeď, 8300x350x50

57.
ks 158.

49245,00
8925,00

49245,00
8925,001ksStůl, nerez, 600x700x90059.

Stůl pod poz. 61., 62., nerez, pojízdný,, směrově otočná kolečka s aretací, 
650x650x900

ks 260.
13342,00 26684,00

Vířič chlazených nápojů, nerezové provedení s průhlednými polykarbonátovými 
zásobníky, počet nádob 3, objem 3x 10ltr., provozní teplota +2°C/+12°C, 
600x550x690, el. 0,7kW

1ks61.

23500,00
5600,00

23500,00
2800,00Čajník, nerez, objem 25ltr., výpustný ventil, 250x250x600 ks 262.

Pojízdný podávači zásobník na skleničky, koše 500x500, nerez, směrově otočná 
kolečka s aretací, 700x600x900

1ks63.
20800,00 20800,00

1Pojízdný zásobník na plata a příbory, nerez, 4xGN1/3, směrově otočná kolečka 
s aretací, 900x650x1350

ks64.
10596,00 10596,00

Chladící pult, nerez, 4x zásuvka, chladící agregát (vlevo), 1400x700x1550, horní 
chlazená nabídková vitrína, nerez, 2x vnitřní police, obslužná, 1400/600, el. 1,6kW

ks 265.

163878,00 327756,00
ks 1Prodejní pult, nerez, uzavřený, 2x vnitřní police, 3x dvířka, odkladní police, 

1500x700x900
66.

42893,0042893,00
Pokladna s peněžní zásuvkou, platební systém - dle upřesnění provozovatele, 
350x350x300, el. 0,4kW 

ks 167.
0,000,00

Mikrovlnná trouba, 34 Itr., 900W, 550x500x420, el. 2,1kW ks 1 8890,008890,0068.



Číslo Název zařízení Množství
položky

Měr.
jedn. cena/mj Celkem

69. Chladící skříň, objem 350ltr„ prosklené dveře, provozní teplota -2°C/+8°C, zámek 
dveří, 600x600x1850, el. 0,2kW

ks 1
21900,00 21900,00

70. Prodejní pult - zápůltí, nerez, 1200/600, uzavřený, 1x vnitřní police, 2x dvířka, 
1200x600x900

ks 1
26417,00 26417,00

Prodejní pult - zápůltí, nerez, 1200x600x900, uzavřený, 1x vnitřní police, 2x 
dvířka, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 400/400 (vlevo), vč. stojánkové 
vodovodní baterie s vysokým ramenem, vestavěné umývadlo na ruce, nerez, 
300/300 (vpravo), vč. stojánkové vodovodní baterie

71. ks 1

38595,00 38595,00
72. Závěsná police, nerez, 2x policová plocha, 1200x350x350, vč. montážních úchytů 

na zeď
ks 2

7191,00 14382,00
Mycí stroj na stolní nádobí, nerez, podstolový, přední plnění, 3 mycí programy 
(90/120/180 sek.), koš 500/500, dvouplášťové provedení, LCD displej, dávkovač 
mycích prostředků, čerpadlo odpadní vody, změkčovač vody, 600x600x820, el. 
5,6kW

73. ks 1

119648,00
9885,00

119648,00
9885,00Stůl, nerez, spodní část volná pro poz. 73., 800x700x90074. ks 1

Stůl, nerez, 1x spodní police, 1300x700x900, vestavěný dřez, nerez, jednodílný, 
500/500 (vpravo), vč. stojánkové vodovodní baterie s vysokým ramenem a 
oplachovou sprchou

75. ks 1

24999,00
13715,00

240000.00

24999,00 
13715,00 

240000 00
76. Regál, nerez, 5x police, 1000x400x1800 ks 1

Doprava, montáž, uvedení do provozu mi. 1
Celkem kč (bez DPH) 5 251 889,00




